
UCHWAŁA NR 72/20 

Zarządu Powiatu Pabianickiego 

z dnia 25 maja 2020 roku 
 

w sprawie umorzenia należności pieniężnych z tytułu oddania lokalu użytkowego 

w najem, znajdującego się w budynku zlokalizowanym na nieruchomości 

położonej w Pabianicach przy ul. Zamkowej 6, stanowiącej własność Powiatu 

Pabianickiego 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 511; zmiana: Dz. U. z 2019 poz. 1815 i poz. 1571) oraz 

art.15 zzzg ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374; zmiana: Dz. U. z 2020 r. poz. 567, 

poz. 568 i poz. 695), Zarząd Powiatu Pabianickiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W związku z pogorszeniem płynności finansowej spowodowanej ponoszeniem negatywnych 

konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19 udziela się pomocy publicznej Pani 

Hannie Skowrońskiej, prowadzącej działalność gospodarczą pod firmą Biuro Rachunkowe 

„AWERS” Hanna Skowrońska, na jej wniosek złożony w dniu 6 kwietnia 2020 r., poprzez 

umorzenie należności pieniężnych w kwocie 1278,15 zł netto z tytułu czynszu najmu lokalu 

użytkowego o powierzchni 46,37 m², znajdującego się na I piętrze budynku zlokalizowanego 

na nieruchomości położonej w Pabianicach przy ul. Zamkowej 6, oznaczonej w ewidencji 

gruntów w obrębie P-13 jako działka nr 5/1 o powierzchni 0,0696 ha, objętej księgą wieczystą 

Nr LD1P/00002648/5, stanowiącej własność Powiatu Pabianickiego. 

 

§ 2 

 

1. Umorzenie obejmuje należności pieniężne z tytułu czynszu najmu w kwocie netto za 

miesiąc kwiecień i maj 2020 r. wraz z odsetkami liczonymi do dnia podjęcia niniejszej 

uchwały. 

2. Do zapłaty przez Biuro Rachunkowe „AWERS” Hanna Skowrońska pozostaje wyłącznie 

kwota podatku VAT w wysokości 293,97 zł za miesiąc kwiecień 2020 r. oraz 293,97 zł za 

miesiąc maj 2020 r. 

 

§ 3 

 

Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu 

zaradzenie poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana 

zgodnie z Sekcją 3.1 Komunikatu Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy 

państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście trwającej epidemii COVID-19 (Dz. Urz. 

UE C 91I z 20.03.2020, str. 1). 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pabianickiego. 

 

 



§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Pabianicach. 

 

 

Imię i nazwisko Podpis 

Wynik głosowania 

za przeciw wstrzymał się 

Krzysztof Habura Starosta + 0 0 

Gabriela Wenne - 

Błażyńska 
Wicestarosta + 0 0 

Henryk Brzyszcz Członek Zarządu + 0 0 

Robert Kraska Członek Zarządu + 0 0 

Jacek Wróblewski Członek Zarządu + 0 0 

 


